
                                                                                                                                                     

Календарный план 

спортивно-массовых мероприятий 

МБОУ Мечетинской СОШ на 2024-2025 учебный год 
 

№ 

п/

п 

                   

                Вид мероприятия 

Время 

проведен

ия 

Форма 

проведения 

Ответственный Класс 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

 

Турнир по футболу памяти 

Буракова А.В. 

Школьный л/а кросс 

 

Зональные соревнования по 

футболу  

Районные соревнования по 

футболу 

Внутришкольные соревнования 

по настольному теннису 

Зональные соревнования по 

настольному теннису 

Районные соревнования по 

настольному теннису 

Зональные соревнования по 

баскетболу 

Районные соревнования по 

баскетболу 

Зональные соревнования по 

волейболу 

Районные соревнования по 

волейболу 

Внутришкольные соревнования 

по стрельбе 

Районные соревнования по 

стрельбе  

Внутришкольные соревнования 

по мини-футболу 

Внутришкольные и районные 

соревнования л/а четырёхборья 

«Шиповка юных» 

сентябрь 

 

октябрь 

 

октябрь 

 

октябрь 

 

октябрь 

 

ноябрь 

 

ноябрь 

 

январь 

 

февраль 

 

март 

 

март 

 

февраль 

 

февраль 

 

март 

 

апрель 

 

апрель 

 

игровая 

 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

соревнован

ие 

игровая 

 

соревнован

ия 

соревнован

ие 

Игнатенко П. В. 

 

Минжулова Л.В. 

 

Игнатенко П. В. 

 

Игнатенко П. В. 

 

Кравцов Д.Е. 

 

Кравцов Д.Е. 

 

Кравцов Д.Е. 

 

Лагуткин А.И. 

 

Лагуткин А.И. 

 

Бессонов В. Г. 

 

Бессонов В. Г. 

 

Малашенко В. Г. 

 

Малашенко В.Г. 

 

Игнатенко П. В. 

 

Минжулова Л.В. 

 

Минжулова Л.В. 

6-11 

 

4-11 

 

7-11 

 

7-11 

 

8-11 

 

8-11 

 

9-11 

 

8-11 

 

8-11 

 

5-11 

 

9-11 

 

8-11 

 

8-11 

 

5-11 

 

5-8 

 

5-8 

 

 

  Руководитель ШМО (ШСК):                                   В. Г. Малашенко 

 

  Директор школы:                                                      Л. В. Недоведеева 


