Календарный план спортивно-массовых мероприятий МБОУ Мечетинской СОШ на 2024-2025 учебный год

No		Время	Форма	Ответственный	Класс
Π /	Вид мероприятия	проведен	проведения		
П	1 1	ия			
1	Турнир по футболу памяти	сентябрь	игровая	Игнатенко П. В.	6-11
	Буракова А.В.				
2	Школьный л/а кросс	октябрь	соревнован	Минжулова Л.В.	4-11
	-	_	ие		
3	Зональные соревнования по	октябрь	соревнован	Игнатенко П. В.	7-11
	футболу	_	ие		
4	Районные соревнования по	октябрь	соревнован	Игнатенко П. В.	7-11
	футболу		ие		
5	Внутришкольные соревнования	октябрь	соревнован	Кравцов Д.Е.	8-11
	по настольному теннису		ие		
6	Зональные соревнования по	ноябрь	соревнован	Кравцов Д.Е.	8-11
	настольному теннису		ие		
7	Районные соревнования по	ноябрь	соревнован	Кравцов Д.Е.	9-11
	настольному теннису		ие		
8	Зональные соревнования по	январь	соревнован	Лагуткин А.И.	8-11
	баскетболу		ие		
9	Районные соревнования по	февраль	соревнован	Лагуткин А.И.	8-11
	баскетболу		ие		
10	Зональные соревнования по	март	соревнован	Бессонов В. Г.	5-11
	волейболу		ие		
11	Районные соревнования по	март	соревнован	Бессонов В. Г.	9-11
	волейболу		ие		
12	Внутришкольные соревнования	февраль	соревнован	Малашенко В. Г.	8-11
	по стрельбе		ие		
13	Районные соревнования по	февраль	соревнован	Малашенко В.Г.	8-11
	стрельбе		ие		
14	Внутришкольные соревнования	март	игровая	Игнатенко П. В.	5-11
	по мини-футболу				
15	Внутришкольные и районные	апрель	соревнован	Минжулова Л.В.	5-8
	соревнования л/а четырёхборья		ия		
16	«Шиповка юных»	апрель	соревнован	Минжулова Л.В.	5-8
		1.7	ие		

Руководитель ШМО (ШСК):

Директор школы:

В. Г. Малашенко

Л. В. Недоведеева

OR DELEGED WHEN